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CAS

RELACION DE MIEMBROS DEL COMITE DE AGENTES DEL MERCADO ORGANIZADO DE GAS.

MIEMBRO
Laboil Energia SL

Lonjas Tecnologia SA

MIEMBROS

Aboutwhite SL

Acabados Europeos SLU
Acabats Lloret SL
Acapersa 1997 SL

Alpiq AG

Aluz Energia Eléctrica SL
Aprestos de Laneria SA
Arcelor Mittal Energy SCA
Argenta Ceramica SL

. Axpo Iberia SLU

. Bahia de Bizkaia Electricidad SL

. Baskonia Kirol Hiria SLU

. BDGAS Energia 2018 SL

. Biodiesel Aragon SL

. Birou Gas SL

. BP Gas & Power Iberia SAU

. Brightfield Trading BV

. Calorifica Doméstica SL

. CAPWATT SUPPLY & TRADING SLU

. Cepsa Gas Comercializadora SA

. Cereales Ramiro Gruas SL

.Conva Litera SL

. Corporacion Alimentaria Guissona SA
. Disa Energy SLU

. Dolomitas del Norte SA

. Doméstica Gas y Electricidad SL

. EDF Trading Limited

. EDP Clientes SA

. EDP GEM Portugal SA

. Electricidad Eleia SL

. Emaya, Empresa Municipal D’Aiglies i Clavegueram SA
. Empresa Municipal de Transportes de Madrid, S.A.
. Enagas Transporte SAU

. Enagas Transporte del Norte SL

. Endesa Energia SA

. Endesa Energia SA. Sucursal Portugal
. Energias Renovables Mapeal SL
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Energreen Mobility SL

EnérgyaVM Gestion de Energia SLU
Enerplus Energia SA

ENGIE Espana SL

ENI Espana Comercializadora de Gas SAU
ENI Plenitude Iberia SL

ENI Plenitude Ibera S.L.U. Sucursal em Portugal
Factor Energia SA

Fenie Energia SA

Fompedraza Cogeneracion SA

Fortia Energia SL

Fundiciones Inyectadas Alavesas SA

Galp Gas Natural SA

Garcia Munté Energia SL

Gasiluz Eco Energia SL

Gas y Electricidad Generaciéon SA

Gas Natural Comercializadora SA

Gas Natural Comercializadora Sucursal em Portugal
Geisa Fabrics SL

Gesternova SA

Gestiner Ingenieros SL

Gunvor International BV

G9 SA

Hola Luz Clidom SA

Iberdrola Energia Espafia SAU

Ingenieria y Comercializadora del Gas SA

64. Juarez y Millas SA

65.
66.
67.
68.
69.
70.
T1.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

Kerafrit SA

Laboil Energia SL

Liquid Natural Gaz SL

Lonjas Tecnologia SA

Madgas Energia SL

Mazarrén Tejas SL

Megasa Siderurgica SL

MET Energia Espana

MET International AG

Molgas Energia SAU
Multienergias MLC SL
Multiservicios Tecnolégicos SA
Naturgy Commodities Trading SA
Naturgy Nuevas Energias SLU
Neoelectra Energia SLU

Nexus Energia SA

Octopus Energy Espana SLU
OMIClear

On Demand Facilities SLU
Pavilion Energy Spain SAU
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85. Petrochina International (London) CO LTD
86. Pladur Gypsum SAU

87. Portulogos Power LDA

88. Proceran S.A.

89. Rea Energjia SL

90. REN Gasodutos SA

91. Repsol Generacion Eléctrica SAU
92. Repsol LNG Holding SA

93. RWE Supply & Trading GmbH

94. SA Minero Catalano Aragonesa

95. Sampol Ingenieria y Obras SA

96. SEEIT Gas SLU

97. Sefe Marketing and Trading Limited
98. Servigas SXXI SA

99. Shell Espana SA

100. Smart Gas Energy SL

1041. Socar Trading SA

102. Sonatrach Gas Comercializadora SAU
103. Supra Energia SL

104. Swap Energja SA

105. Tabicesa SA

106. Telecor S.A.

107. Terrabrick SL

108. Totalenergies Clientes SAU

109. Tractaments de Juneda SA

110. Trafigura Pte. Ltd.

111. Uniper Global Commodities SE
112. Ursa Ibéritca Aislantes SA

113. Viroque Servicios Energéticos SLU
114. Vitol SA

115. Wekiwi SL

116. Wind To Market SA

117. Xenera Compahia Eléctrica SAU
118. Yade Jorman Espana SL

REPRESENTANTES PERMANENTES

Comisién Nacional de los Mercados y la Competencia (CNMC)
Enagas GTS

Gestor de Garantias

Operador del Mercado

REN GTG

Secretaria del Comité




MIBCAS

OBSERVADOR
Entidade Reguladora dos Servicos Energéticos (ERSE)
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